
§ 1

ZARZĄDZENIE Nr 23/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 45/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej
do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza
Miasta i Gminy Ślesin.

Na podstawie art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. (Dz. U.
z 2014r. poz. 1202), zarządzam co następuje:

Uchylam Zarządzenie Nr 45/20 l OBurmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia
2010r. w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej do wykonywania czynności z zakresu
prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ '1.11\\.'''' QUI/Iii I....rgr inż. Mariusz Zaborowski

•


